
Setkání s obchodními partnery 2017 - reportáž

Ve dnech 1. a 2. února v Praze a následně 14. února ve Slavkově u Brna se uskutečnila Setkání u příležitosti představení nejen no-
vého sortimentu roku 2017. Celkem prezentaci navštívilo téměř 100 obchodních partnerů. Zájem byl především o školní sortiment, 
představili jsme zcela novou značku Y-Plus a novinky od zastoupených značek. Osobně prezentovali přímo zástupci značek Tesa a 
Henkel. Návštěvníci měli příležitost si vše osobně vyzkoušet. Do kreativní tvorby se aktivně zapojili moravští partneři, kteří vytvořili 
atraktivní dárky blízkým a dekorace pro své prodejní expozice. Děkujeme za příjemné setkání všem účastníkům.

Horkou novinkou, kterou si mohli návštěvníci 
osobně otestovat bylo lepicí razítko pro ještě 
snadnější lepení od společnosti Tesa. 

Společnost Henkel představila inovaci v korekci 
a lepení - zcela nové řady rollerů Pritt. Zákazníci 
měli možnost prohlédnout si i další sortiment 
výrobků Pattex, Loctite a CSV.

Nezapomeňte na akce a zvýhodnění vyplývající z Vaší účasti na našem setkání.

Úspěšně byla představena nová značka Y-plus, 
která tvoří vlastní sortiment školních a výtvar-
ných potřeb od r. 2010. Jejími základními zna-
ky jsou pestrá barevná škála, atraktivní obaly a 
multifunkční detaily.

Návštěvníci si vyzkoušeli modelování s Fun Dough hmotou, z pěnovky vytvoři-
li originální panenky a kombinovali další materiály. Využili příležitost otestovat 
širokou škálu pastelek i vodovky ve štětci na velkoformátových omalovánkách.

Různobarevná výstavka sortimentu Kangaro 
zaujala hned u vstupu. Testovací místo bylo 
určeno těm, kteří si chtěli ověřit spolehlivost 
a funkce sešívaček a děrovaček vč. velkokapa-
citních.


